Nos quidem Dause, filia quondam Kalende (!) de Lamprino, vxor Palme de Gangulo, et Bella, filia dicti Palme et dicte Tause (!) confitemur, quod damus et concedimus dicto Palme omnem et plenam potestatem et auctoritatem de toto patrimonio nostro, de domibus, casalibus, vineis et terris et omnibus possessionibus cum suis pertinentiis positis in Cataro et districtu Catari que fuerunt dicti Calende, ut ipse Palma dictas possessiones possit loco et nomine personarum

**nostrarum intromitere, recipere, affictare, dare, donare, uendere, impignorare, alienare et omnia facere que eidem Palme placuerit, sicut nos et possumus facere si presentes essemus, et obligamus nos super nos et omnia nostra bona, quod habebimus perpetuo firmum et ratum quicquid dictus Palma circa predicta duxerit faciendum. Hec autem carta nullo testimonio rumpi possit.**

Hii sunt testes: Mathias de Menze, iuratus iudex. Et ego, Tomasinus de Sauere, sacri palacii et communis Ragusii iuratus notarius, interfui testis et rogatus scripsi et roboraui.

Quas duas cartas notariales suprascriptas dicta Dause dedit Dragoni Balduini /(1) de Cataro tali uidelicet ordine, quod ego dictus Drago promitto et obligo me dicte Dause, quod quandocumque dicta Dause uel quicunque pro ea fuerit uoluerit dictas cartas pro utendo iure suo cum dictis cartis, debeo ei dictas ambas cartas dare sine aliqua questione, et si non darem ei dictas cartas, ut predictum est, et aliquod dampnum ei acciderit occasione predicta, obligo me super me et omnia mea bona ei satisfacere de omni dampno quod accideret occasione predicta. Et scilicet ego dicta Dause obligo me dicto Dragoni, quod in continenti, cum usus fuerit iure meo cum dictis cartis, debeo ipsas restituere dicto Dragoni uel cuicunque (!) pro eo fuerit sine aliqua questione, et si non restituerem ei dictas cartas, ut predictum est, et aliquid dampnum sibi acciderit occasione predicti, obligo me super me et omnia mea bona ei satisfacere de omni dampno, quod ei acciderit occasione predicta.

Hii sunt testes: Grubessa de Ragnana, iuratus iudex.

#### **P r e v o d :**

Dana 27. jula , u Dubrovniku, itd.

Dauša, kćerka pok. Kalende Lamprina, žena Palme Gundulića, prikazala je dvije notarske isprave, od kojih je jedna imala ovaj sadržaj:

Godine utjelovljenja Gospoda 1260, mjeseca januara 11. dana, u Dubrovniku, pred nama doljepotpisanim svjedocima:

Ja naime, Kalenda Tripunov Lamprino, potvrđujem da sam sve naše posjede koje imam u gradu Kotoru i u okolini toga grada, naime, kuću sa kućištem i moju radnju koja je u polovini kuće moga brata Gaučola pored (crkve) Sv. Marije „od rijeke“, i sve moje zemlje koje su u Dobroti sa svim njima pripadajućim (pravima) dao mojoj unuci Beli, kćerki moje kćerke Dauše, kao dar, da čuva uspomenu na moje pokojnike, a rečene posjede i njihova prava navedena Bela neka ima i posjeduje zauvijek i da sa njima postupa po svojoj želji. Ja pak, Boni, žena naprijed rečenog Kalende, želim i odobravam da sve naprijed rečeno na rečeni način zauvijek bude sigurno kod navedene Bele, moje unuke. Ova se naime isprava nikakvim svjedočenjem ne može oboriti.